

# ARGENTYNA PRZYJAZNA DLA HOMOSEKSUALISTÓW



15 lipca w Argentynie uchwalony został projekt ustawy legalizującej małżeństwa osób tej samej płci. Tym samym Argentyna stała się pierwszym krajem Ameryki Łacińskiej, który zdecydował się to zrobić. Nie dziwi zatem fakt, że ta popularna wakacyjna destynacja turystyczna, w tym roku będzie cieszyła się zwiększoną uwagą światowych turystów.

Po burzliwej debacie, która podzieliła kraj, **prezydent Argentyny, Cristina Fernández de Kirchner, w końcu 15 lipca podpisała ustawę, która legalizuje małżeństwa osób tej samej płci.** Podczas gdy, stolica kraju - Buenos Aires z radością przyjęła tę decyzję, to wiele wiejskich obszarów z głęboko wierzącymi mieszkańcami było temu bardzo przeciwnych. **Eksperci od turystyki są jednak zgodni w tym, że jest to świetna wiadomość dla Argentyny, pod kątem turystyki przyjazdowej w 2010 roku.**

Badanie przeprowadzone w roku 2008 pokazuje, że aż 17,8% przyjeżdżających do Argentyny turystów było lesbijkami, gejami, biseksualistami lub transseksualistami (LGTB). Zatem fakt, że argentyńskie władze otwarcie popierają małżeństwa osób tej samej płci z pewnością doprowadzi do znacznego wzrostu odwiedzających LGBT w najbliższej przyszłości. Temat ten był także omawiany na ostatniej konferencji dotyczącej marketingu w turystyce GNetwork360, podczas której argentyński minister turystyki, Enrique Meyer, powiedział: „Argentyna już jest otwarta... odsetek turystów stale rośnie, ponieważ jest to kraj, który jest bardziej otwarty niż inne w zakresie praw i traktowania swoich obywateli”.

**Podróżujący LGTB stanowią bardzo znaczną grupę turystów, szczególnie jeśli chodzi o obywateli z USA, którzy są znani z pasji do podróżowania. Co ciekawe, w przeciwieństwie do osób heteroseksualnych, aż 84% LGTB posiada ważne paszporty, zatem ich potencjał wydatkowy jest ogromny i Argentyna nie omieszka tego nie wykorzystać.** Z resztą, kraj ten od dawna należy do jednych z najbardziej popularnych w Ameryce Łacińskiej, a ze względu na ustawę, ta popularność najprawdopodobniej jeszcze się zwiększy.

Date: 2010-08-16

Article link:

<https://www.tourism-review.pl/argentyski-rzd-zalegalizowa-maestwa-osob-tej-samej-pci-news2348>